СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.01.2018 г. № 115
с. Девица
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 04.07.2014 года № 214 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 04.07.2014 г. № 214 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (далее решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.3 пункта 2 приложения к решению изложить в новой редакции:
«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 8567 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Глава Девицкого сельского поселения
	В.Ф. Павляшек

26.01.2018 г.
с. Девица
А К Т
Об обнародовании решения № 115, принятого на 34-ом заседании 34-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26 января 2018 года
Мы, нижеподписавшиеся:
- САХАРОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 14.02.1957 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог улица Шахтерская дом 12 квартира 1
- СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог, II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 115 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 04.07.2014 года № 214 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» принятого на 34-ом заседании 34-й сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26 января 2018 года
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах о чем составлен акт.
Подписи ______________________________ Сахарова Г.А.
Подписи ______________________________ Соболева Н.Н.
Подписи ______________________________ Беленова И.А.